2 Egregie doctor Paule, mores instrue,
et nostra tecum pectora in cælum trahe,

Velata dum meridiem cernat fides
et solis instar sola regnet charitas.

3 Sit trinitati sempiterna gloria,
honor, potestas atque iubilatio,
In unitate, quæ gubernat omnia
per univërfa æternitatis sæcula.

2. a. D. Seite 901. Veränderung von Aurea luce Nro. 75, zweiter Theil. Seite 774 bilden die 2. und 3. Strophe einen Hymnus Die XXV. Iannarii. In conversione sancti Pauli apostoli. Ad vesperas.

640. Pro sanctis martyribus Xyfto, Felicissimo
et Agapito. Ad laudes et per horas.

Lux alma Iesu mentium,
dum corda nostra recreas,

Culpæ fugas caliginem
et nos repleas dulcedine.

- 2 **Q**uam lætus est quem vifitas,
 confors paternæ dextere,
 Tu dulce lumen patriæ,
 carnis negatum fenfibus.
- 3 **S**plendor paternæ gloriæ,
 incomprehenfa charitas,

- Nobis amoris copiam
 largire per præfentiam.
- 4 **I**efu, tibi fit gloria,
 qui te revelas parvulis,
 Cum patre et almo fpiritu
 in fempiterna fæcula.

Rb p. 961. Veränderung des Hymnus Amor Iefu dulciffime Nro. 185.

641. In fefto omnium fanctorum, ad vefperas.

- P**lacare, Chrifte, fervulis,
 quibus patris elementiam
 Tuæ ad tribunal gratiæ
 patrona virgo poftulat.
- 2 **E**t vos beata, per novem
 diftincta gyros agmina,
 Antiqua cum præfentibus,
 futura dâmma pellite.
- 3 **A**poftolice vaticibus,
 apud feverum iudicem
 Veris reorum fletibus
 expofcite indulgentiam.
- 4 **V**os, purpurati martyres,
 vos, candidati premio

- Confeflionis, exules
 vocate nos in patriam.
- 5 **C**horea cafta virginum
 et quos eremus incolas
 Transiit aſtris, caelitum
 locate nos in fedibus.
- 6 **A**uferte gentem perfidam
 credentium de finibus,
 Ut unus omnes unicum
 ovile nos paſtor regat.
- 7 **D**eo patri fit gloria
 natoque patris unico,
 Sancto fimul paraclito,
 In fempiterna fæcula.

2. a. D. Seite 1071. Die Doxologie ähnlich der unter Nro. 14. Veränderung von Chrifte redemptor omnium, conferva, Nro. 211.

642. In eodem fefto, ad laudes.*

- S**alutis æternæ dator,
 Iefu, redemptis ſubveni.
 Virgo, parens clementiæ,
 dona falutem fervulis.
- 2 **V**os angelorum millia,
 patrumque cœtus, agmina
 Canora vatum: vos reis
 precamini indulgentiam.
- 3 **B**aptiſta, Chriſti prævius,
 fummiq; cæli claviger,

- Cum cæteris apoſtolis,
 nexus reſolvant criminum.
- 4 **C**ohors triumphans martyrum,
 almus facerdotum chorus,
 Et virginalis caſtitas,
 noſtros reatus abluant.
- 5 **Q**uicumque in alta fiderum
 regnatis aula, principes,
 Favete votis ſupplicum,
 qui dona cæli flagitant.